
 Knihy březen  - měsíc čtenářů 

Beletrie pro dospělé   
Alice Farníková, Helena román o tom, že potkáte manželku své lásky 

Andělský strom Riley, Lucinda román pro ženy 

Anežka z Kuenringu Whitton, Hana historický o osudové lásce Přemysla Otakara 

Balada pro Emily Stráníková, Jarmila psychologický český román 

Boží potměšilost Řehák, Zdeněk román z lékařského prostředí 

Dceřina kletba Bartošová, Tereza česká krimi o starém zločinu 

Desetkrát a dost Wilková, Scarlett román plný řeckého slunce 

Čajovna splněných snů Raisin, Rebecca román pro ženy 

Černočerné srdce Galbraith, Robert šestý případ Cormorana Strika 

Geostorky Brož, Petr Populárně-naučné příběhy o příčinách 
velkých přírodních katastrof 

Jménem ďábla Mayne, Andrew thriller 

Josef Mareš: Moje případy z 1. 
oddělení 

Moravec, Martin Rozhovory s bývalým vedoucím 1. oddělení 
nejen o kriminalistice a zločincích 

Mají v nebi skleničky? Preissová, Martina vtipná knihy malých příběhů 

Není úniku Sigurdardóttir, Yrsa islandská krimi 

Olivie Keleová-Vasilková, Táňa román pro ženy 

Paříž pro jednoho a jiné 
povídky 

Moyes, Jojo povídky pro ženy 

Pohřbení andělé Gibney, Patricia další díl krimi série s Lottie Parkerovou 

Podzimní čajovna splněných 
snů 

Raisin, Rebecca román pro ženy 

Sagittarius Křivanec, Václav české krimi z Šumavy 

Sběratel Silva, Daniel špionážní román 

Sladké pokušení Reilly, Cora mafiánská romance 

Slepá ulička Fielding, Joy thriller 

Smrt pod kůží Barker J.D., Patterson J. thriller 

Šepoty Audrain, Ashley psychologický román 

Transatlantik Kutcher, Volker Kriminální z Berlína z 40. let 19. století 

Z popela Martinez, Aly román pro ženy 

Zákon neviny Connely, Michael kriminální román 

Závěj Tudor, C. J. Thriller 

Naučná literatura   

A jako Antarktida Böhm, David naučná kniha o Antarktidě 

Moderní háčkování od A do Z Shrimptonová, Sarah publikace s více než 100 současnými 
háčkovací technikami 

Neetiketa: Dobré mravy na 
internetu 

Daňhelová, Lenka Jak se pohybovat a chovat ve virtuálním 
světe 

Něžná náruč rodičů Kiendroňová, Eva jak na správnou manipulaci s novorozencem 
a malým dítětem 

Beletrie pro děti a mládež   



Kouzelná třída v knihovně Pospíšilová, Zuzana čtení pro prvňáčky 

Na stavbě Pádecká, Tereza leporelo s otevíracími okénky 

Pan Nikdo a bílá tma Kaprálová, Dora hororový příběh pro děti 

Podívej, jak roste strom Haraštová, Edit prostorové leporelo o životě dubu 

Pět minut v Africe Žáček, Jiří leporelo plné básní a zvířátek 

Princezny a zvířátka: Ukradené 
krystaly 

Harrisonová, Paula příběh o princeznách záchranářkách a 
pandích mláďatech 

Rytířův hrad Benešová, Vlasta leporelo s otevíracími okénky 

Staré pověsti české pro děti Vaněček, Michal převyprávěné pověsti pro současné děti 

Tonča se leká Hoření, Nikola leporelo o emoci strachu 

Únikovka: Strašidelný dům Ténor, Arthur Úniková hra pro děti od 8 do 10 let 

Věž rytíře Harampáda Becue, Benjamin leporelo plné hledání na hradě 

Zákon smečky: Trnitá cesta Hunterová, Erin další díl fantasy série o psech 

Zámek princezny Čurbesky Becue, Benjamin leporelo plné hledání v zámku 

Židle pro Anhelinu Březinová, Ivona Příběh o dívce, která uprchla před válkou do 
Česka a začleňuje se do české třídy 

 


